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

el Robson ou Lueimara.

CHICO DE PAULA - vende-se, 2
casas, construção 110m2, uma

el estrutura p/ 2 pisos, terreno
total 323m2. R$ 27.000,00 +

38x R$258,00. Aceito terreno

na Barra ou Jguá Esquerdo.
Tratar: 376-0283 ou 9909-
3595.

COMPRA-SE - casa próx. do'
centro. Entrada até R$
30.000,00 e assumo finan.

Tratar: 371-2999 ou 9973-
5175.

COMPRA-SE - casa de madeira

p/ transportar do local. Tratar:

9122-8995.

CZERNIEWICZ - vende-se,
mista, el 100m2, 3 dorm.,
e demais dependêeias. R$
45.000,00. Tratar: 9975-
2164. Creei 9465 el
Junior.

••••••••••••••••••••••••

R$ 130.000,00 (neg.)

Tratar: 370-7238
370-8633

' ................•......

•••••••••••••••••
•
•
•
••
•
•
•
•
•

Casa de Alvenaria, nova, área de 161,OOm2, cf 1 suíte,
2 dormitórios, bwc social, sala cf 3 ambientes,
,churrasqueira, dispensa, cozinha, área de serviço e
2 garagens, terreno total 586,OOm2• Lo( Campos Sa·mpiero.

PARCELAS
R$ 98,80
R$ 185,65
R$ 247,54
R$ 433,19
R$ 804,00
R$ 913,00

CZERNIEWICZ -

vende-se, el 3

dorm., 3 salas, 2
wc, eoz.,

lavanderia,
garagem pi 3

carros, nos

fundos, el
440m2. Tratar:
370-6526.

DIVIDE-SE

procuro pessoas
pI dividir

aluguel, casa de

madeira,no
bairro Nova

Brasília, próx.
Weg I. Ambos os

sexos. Tratar:
9124-6772.

ESTRADA NOVA - vende-se, 2

casas, 1 de alvenaria el 2

quartos, sala, eoz., wc, e outra

de madeira, 2 dorm., sala, eoz.,
wc, lav. e garagem. Terreno el
500m2. R$ 35.000,00
podendo ser financiada. Tratar:
370-8097 ou 9104-5468 el
Tina Creei 9839

GUARAMIRIM - vende-se; no
centro, mista, terreno ej
400m2, próx. Aeiag. R$
38.000,00. Tratar: 373-2919.

ILHA DA FIGUEIRA - de

alvenaria, cl 92m2 e terreno el
473m2, el 11 peças. R$
15.000,00 negociável. Tratar:
9133-8710.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
mista, el 60m2, Águas Claras.
R$ 13.000,00. Tratar: 371-
6238.

JARAGUÁ ESQUERDO - vende­

se, el 71m2, + sala comI. de

15m2, lote el 450m2. Tratar:

(47)457-6783 ou 9994-1554.

JARAGUÁ ESQUERDO - vende­

se, 3 dorm., eoz., sala, wc e

garagem. R$ 15.000,00 + 26x

R$ 125,00. Tratar: 9961-8722

a noite.

JOÃO PESSOA - vende-se, de

alvenaria, el 210m2, seminova,
terreno el 1400m2, cerca de
alumínio e portão eletrônico.
Tratar: 370-2468 ou 370-
0800.

NEREU RAMOS - vende-se,
terreno el 670m2. Ou troca-se

por outra casa em Jaraguá. R$
55.000,00. Tratar: 276-3206.

PASANÁ .- vende-se, de

alvenaria, el 145m2 e terreno

el 280m2, toda murada, 4

PiÇARRAS - vende-se, perto da

praia, 9 cômodos, garagem pI
4 carros. Aceito carro de menor

valor. Tratar: (47) 437-7547.

SCHROEDER - vende-se,
alvenaria, el 108m2, 3 dorm.,
e/laje, Rio Hem, próx. saída c/
Jaraguá, terreno cl 945m2. R$
45.000,00. Tratar: 374-1313

RES. CHAMPAGNA - vende-se,
de alvenaria, 3 dorm., el
205m2. R$ 125.000,00.
Tratar: 9979-9970.

TRÊS RIOS NORTE - vende-se,
de alvenaria, rua Jorge Frederico

Engelmann. R$ 30.000,00.
Aceito carro no negócio. Tratar:
(47) 635-4855.SCHROEDER - vende-se,

alvenaria, el 98m2, dormitórios,
el laje, jardim e horta, próx.
Marisol. R$ 40.000,00. Tratar:
374-1313 CRECI 9561

'

lHESRIOSNOR1E-\€f'dese,PÓx.CTG
Trote ao Galope, terrero e/66CXrJ2. R$
20.000,00. Tratar: 2750343

1
. CASAS

• Casa de alv. cf 164,OOm2 (nova com estilo

moderno), no Lot. Campossampiero I. R$
145.000,00.
• Casa de alv. cf 167,OOm2 (estilo moderno),
Vila Lenzi (frente a academia Corpo e Mente).

1
R$ 140.000,00. ,

• Casa de alv. cf 180,OOm2, Rua Luis Bortolini
518 - Jaraguá Esquerdo. R$ 55.000,00.
• Casa de alv. semi-acabada (meio lote). Lot.
Firense I - lote 298 - Jguá Esquerdo. R$
14.000,00 (+ 45x130,OO).
• Casa de madeira no Lot. Ouro Verde - lote
196. R$ 26.000,00.

I.
Casa de alv. semiacabada, lote 207 - Ouro

Verde. R$ 13.000,00 (+ 25x300,OO).
.

• Casa de mad. - Lot. de esquina (asfalto) Rua
José Narloch. (Ana Paula IV). R$ 22.000,00.
• Casa de alv. cf 100,OOm2 - Rua joão Carlos

Stein, 1110. R$ 45.000,00.
• Casa de alv. cf 75,OOm2 - Ouro Verde - Lote

1243
- R$ 30.000,00 + presto

• Casa de alv. cf 250,pOm2, cf 3 qtos, 3 bwc -

Ruo José Narloch, 1606. R$ 70.000,00.

TERRENOS
• Lote no Lot. Pierrnonri. R$ 22.000.00.
• Lote no Lot. ·Juventus. R$ 22.000.00.

I.
Lote no Lot. Ccmpossornpiero. R$ 23.000.00.

• Lote na RuaWaldomiro Schmidt (Jguá Esquerdo)
620,OOm2 - povirnentodo. R$ 28.000.00.

LOTEAMENTOS COM FINANCIAMENTOS
* Ccrnpossornpiero " * Firense I * Firense "

* Zangheline * Flbmba.yant - Condomínio Fechado

1
1
I
1
I

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro, 1179

�371-1136

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COO 305 - RAU - Condomínio Renascenca -

RESIOENCIA nova de esquina em alvena'ria
medindo 164,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, sala em

2 ambientes, cozinha, lavanderia, banheiro, 2
vagas de garagem, área de festas, encanamento
para aquecimento - Valor RS 95.000,00

em alvenaria, 1 suíte, 3 quartos, sala, copa,
cozinha, lavanderia, banheiro, dispensa, 2 vagas
de garagem, área de festas, emitório, dispensa,

deposito - Valor RS 85.000,00

SÁBADO, 15 de maço de1'

Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

COO 129 - RAU - RESIDENCIA em alvenaria
com 3 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,

banheiro, terreno todo murado perfazendo 2 esquinos
- Valor RS 75.000,00

COO 306 - SAO LUIZ - RESIOENCIA em

alvenaria - 1 suite, 2 quartos, 2 salas, cozinha,
lavanderia, 2 banheiros, área de festas, eanil, garagem

dispensa, escritório, dep. De empregada, jardim­
Valor RS 105.000,00

COO 386 - BARRA - SOBRADO medindo
200,OOm2 - inacabado - 3 quartos, 2 banheiro, 2

salas, cozinha,m lavanderia, garagem­
Valor RS 75.000,00

COO 401 - AMIZADE - RESIDÊNCIA em
alvenaria com 4 quartos, sala, copa, cozinha,

lavanderia, banheiro, garagem - Próximo ao Clube dos
Viajantes - Valor RS 60.000,00

COO 420 - FIGUEIRA - RESIDENClA medindo
208,OOm2, 1 suíte, 2 quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, 2 banheiros, 3 garagens - Valor RS

85.000,00

COO 438 - NOVA BRASILlA - SOBRADO
COMERCIAL E RESIDENCIAL - 1 suíte, 2 quartos,
sala, copa, cozinha, lavanderia, banheiro - Valor RS

190.000,00

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 176 - FIGUEIRA - RESIDENCIA em alv.
medindo 200,OOm2 - 1 suíte, 2 quartos, 2 salas, 2
bwc, cOZ., lav., dispensa, gar., área de festas, piscina, ,

edícula com 2 qtos, terreno medindo 1.200,OOm2 todo
murado - Valor RS 85.000,00

COO 337 - VILA NOVA - RESIOENCIA 4
quartos, 2 salas, 2 banheiros, copa, cozinha,

lavanderia, área de festas, garagem -

Valor RS 80;000,00

COO 394 - VILA NOVA - 2 RESIDENCIAS em
alvenaria medindo 175,OOm2 + 50,OOm2 e 1
residência em madeira medindo 11 O,OOm2 -

Valor RS 200.000,00

/./
r'
i

COO 406 - VILA NOVA - TERRENO
COMERCIAL com 45,OOm de frente para Olívio

Brugnago e 38,OOm de frente para a 25 de Jullio­
Valor RS 250.000,00

COO 422 - FIGUEIRA - RESIDENCIA medindo
120,OOm2 com 1 suíte, 2 quartas, sala, capa, cozinha,

lavanderia, banheiro, garagem - Valor RS
80.000,00

COO 439 - VILA LENZI - SOBRADO E
RESIDENCIA - 3 quartos e 2 quartos

Valor RS 160.000,00

-BARRA- SOB ADOcom 1 suíte, 3 qtos,
sala intima, sala, copa, cozinha, 2 bwc, escritório, dispensa,
lav., dep. de empregada, área de festas, aquecimento a

gás, 3 garagens, muros de pedras, calcamento interno,
massa corrida - Valor RS 100.000,00 (troca-se)

COO 342 - CHICO DE PAULO - RESIDENCIA
4 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem, órea de festas, terreno medindo
3.500,00m2 - Valor RS 110.000,00

COO 395 - CORUPA - RESIDENCIA em

alvenaria - 3 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem - Rural- RS 19.000,00

COO 413 - SAM PIERO - SOBRADO com 1
suíte, 2 quartos, 2 sacados, 2 solo, copa, cozinha,
lavanderia, banheiro, lavabo, espaço poro piscina e

jardim - Valor RS 140.000,00

COO 294 - VILA NOVA -

APARTAMENTO - Edifício Morada do 501-
1 suíte, 2 qtos, sala, copa/coz., lav., bwc,

sacada com churrasqueira, piso, de madeira,
gar. - Valor RS 100.000,00

COO 418 - JOAO PESSOA -

RESIDENCIA medindo 230,OOm. com 1 suíte
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
2068 - NEREU RAMOS - casa alv., d 70m', terreno d 600m' RS 47.000,00
2070 - NEREU RAMOS - R. Maria M. L. Santana, sobrado d 186m' e terreno d 350m' R$ 70.000,00
2071 - NEREU RAMOS - R. Julio Tissi, d 210m' e terreno d 450m'. Aceito apto menor valor RS 90.000,00
2072 - VILA LENZI - R. Irmão Leandro, casa em contr., d 70m' e lerreno d 494m' RS 30.000,00
2073 - STO ANTONIO - R. Hilda Friedel Lafin, d 100m' e terreno d 360,72m', aceito apto R$ 25.000,00
2076 - ESTRADA NOVA - R. José Picolli, d 8705,89m', d casa de mad. R$ 130.000,00
2078 - OURO VERDE - R. João Mass. Terreno d 345m' e cantr. Cf 163,00m' RS 43.000,00
2080 - VILA RAU - R

v
João Cruz e Souza. Terreno d 320m' e cantr. Cf 100m' RS 21.000,00

2081 - R. Prefeilo Waldemar Grubba - Servidão - terreno cf 1600m' e casa d 98m'. RS 80.000,00
2082 - JOÃO PESSOA - R. Francisco Panstein - terreno d 336m' e casa d 170m', aceita neg., R$ 65.000,00
2083 - ILHA DA FIGUEIRA - R. domingos da Nova - terreno d 1500m'� casa d 300m'. RS 75.000,00
2085 - GIARDINI LENZI • R. Eupidio Martins, casa d 7p,00m' e terreno d 450,00m'. RS 35.000,00
2086 _ TIFA MARTINS· R. Fredolina Martins n' 311, ter. d 720,00nt casa d 160,00m' e ed. d 50,00m' R$ 45.000,00

aceita casa em Barra �elha
2087 - TIFA SCHUBER - R: Exp. Ewaldo Swartz, 1381, terreno d 560,00m' e casa c/ 240,00m'. RS 80.000,00
2097 - JGUÁ ESQUERDO ·Rua Antanio Macedo, Terreno d 360,00rli' e casa d 135,OOm'. RS 85.000,00
2100 -ILHA DA FIGUEIRA· Morro Boa Vista - Terreno c/ 1015,OOm' e casa d 100,OOm' RS 22.000,00
2101 - CENTRO - R. Guilherme Weege, ótima localização - imóvel resid., cf comercial. Sobrado d 700m' e terreno cf

570m2. Valor a 'combinar.
2102 - VILA RAU - Rua 366 - Terreno d 450m2 e constr. d 180,OOm'
2103 - VILA RAU - Rua 366 - Terreno d 450m'. Casa de madeira de 60m'
2106 - OURO VERDE· Terreno d 336,00m' - casa msta d 100,OOm' e edicola d 40,OOm'
2108· TRÊS RIOS DO SUL - Rua Felix Richert, sooraoo comI., d 336,OlJ' e terr. d 384,OOm'

RS 50.000,00
RS 15.000,00
RS 28.000,00
RS 80.000,00

iflil-ljiWI:!1i1t
3004 - ED. FRAGATA - R. Bahia
3018 - JARDIM DAS MERCEDES - Apto. Vila Nova
3019 - CENTRO - Apto. Ed. Marajó
3022 • CENTRO - Ed. Santa Terezinha

RS 58.000,oe
R$ 21.500,00 + financ.

R$ 50.000,00
R$ 80.000,00 .

RS 30.000,00

ii!�It!i�!��l!,jjl���,,!�çL�t!O · c�n�ro --J
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:'ii: Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
Rua Reinaldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br
FAÇA-NOS UMA VISITA, E VENHA CONFERIR MUITOS OUTROS IMÓVEIS QUE DISPOMOS I!!
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SÁBADO, 15 de março de21

Vi/a La/au - casa em alv. c/ área 200,00m2 -

03 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área
serviço, .garagem - terreno 400,00m2 - Valor:

RS 85.000,00 - (Próx. Marisol)

ua s uer o ot. uventos - casa com área
230,00m2 - suite c/ banheira + deset, 03 dorm., 03
salos, cozinha c/armários sob medida, 02 banheiros, área
serviço, área de festa c/ churrasqueira, garagem p/ 02
carros - terreno 380,00m2 - Valor: RS 85.000,00.

Centro- ótima casa em alv. c/ área 500,00m2 - suite
+ 02 dorm., 03 salas, cozinha mobiliada, sala escritório,
lavabo, 02 banheiros, área serviço, garagem p/04 carros,
dep. empregada, área resta - terreno 1.000,00rrr - Valor:
RS 250.000,00 (aceita apartamento)

Centro - apartamento Ed. Paloma - c/ área total
de 140,00m2, 03 dorm., sala ampla com sacada,
bwc-social, cozinha c/ armários sob medida, área
serviço, terraço, garagem - Valor: RS 70.000,00
(aceita casa de maior valor no centro da cidade).

Centro: ótimo coso em alv. c/ órea total de
500,00m', s�íte + 03 dorm., 04 solos, 02
banheiros, cozinho com armórios sob medida, órea
selViço, dispenso, dep. empregado, garagem pi04
carros, órea de festa com churrasqueira, piscina e

jardim - terreno c/ órea de 4.700,00m'.
(valor o combinar).

Vila La/au- coso em alv. (semi novo) cl órea total de
130,00m', 02 dorm., 02 solos, 02 banheiros, cozinho, órea
serviço, dep. empregado, garagem pi 02 carros, churrasqueira

- terreno 500,00m'. Valor RS 95.000,00 (aceito opto de
menor valor em Jaroguó).

São Luis - casa c/ área 260,00m2 - 03 quartos, 02
salas, cozinha, 02 banheiros, área serviço, área de
churrasqueira, garagem p/ 02 carros, terreno c/380,00m2
- Valor: RS 75.000,00 (próx. CAIC / Mercado Franza).

Champagnar - bonita casa em alv. c/ área 210,00m2
- suite + 02 dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros,
área serviço, Órea de churrasqueira, garagem - terreno

350,00m2 - Valor: RS 130.000,00.

Vi/a La/au: apartamento Ed. Vitória Regia com área
total de 1 00,00m2, 03 derm, sala c/ sacada, cozinhà,
área serviço, banheiro, garagem - Valor RS 60.000,00

(Próx. Marisol).

Ilha da Figueira - casa em alv. c/ área total de
248,00m2 - 02 suites + 02 dorm., 02 salas,

cozinha, 02 banheiros, área serviço, churrasqueira,
garagem p/ 02 carros - terreno l.300,00m2-

RS 160.000,00.

São Luis-sobrado cl órea 230,00m'-suíte + 02 dorm., 02
solos, cozinho, 02 banheiros, órea servko, órea de churrasqueira,

garagem pi 02 corras - terreno 380,00m'· Valor: RS
70.000,00 - negocióveis- aceito chócara no negócio.

Figueira - casa em alv. (forro lage) c/ área
1 00,00m2 - 03 dorm., sala, cozinha, bwc-social,
área serviço, gar,agem - terreno 380,00m2� Valor:

RS 58.000,00 (próx. Homago).

Jgua Esquerdo (Lot. Juventosl- sobrado to�o
reformado c/ área 200,00m2 - suite + 02 dorm.,
sala, cozinha, 02 banheiros, área serviço, órea �e

festa c/ churrasqueira, garagem - terreno 380,00ml
- Valor: RS 78.000,00.

Centro -

apartamento
novo - Res.

Clarice Koch -

c/ área total de
128,00m2,
suite + 01

dorm., sala
com sacada +

churrasqueira,
bwc-social, cozinha, área serviço, garagem, 02
salões festae piscina - Valor: RS 78.000,00

(aceita imóvel em Joinville].
.

VENDAS - TERRENOS: LOCACÃO:
Figueira: terreno plaina c/ área 430,00m2 - RS Centro: Casa de alvenaria, c/3 dorm. - RS 450,00.

16.000,00.
Figueira: ótimo terreno plaino c/ área Nova Brasi/ia: Casa, seminova, c/I suite, 2 dorm.

/
480,00m2 -

IRS 18/.000,00. 2
- RS 450,00.Vi a Nova: terreno p aino c área 7l9,00m -

RS 55.000,00 (próx. FORUM). Centro: Ed. Itália, c/2 dorm. - RS 300,00.
Vi/a Lenzi: terreno plaino c/ área 571 ,00m2 -

Czerniewicz _ Casa alv. c/3 qtos _ RS450,00RS 28.000,00.

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS DE

LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Centro - coso em alv. em ótima localização órea 300,00m',
suíte + 05 dorm., 03 solas, 04 banheiros, cozinho com

armórios, órea smiçó, dep. empregado, garagem pi 02 carros,
ó!ea de festa c/ churrasqueira - terreno 700,00m'- valor o

combinar. Aceita-se imóvel em Florianópolis

(entro- cosa em alv. (pi fins comercial ou residencial) c/
órea .I57,00m'- 03 dorm., 02 solas, cozinho, 02 banheiros,
órea servko, órea de churrasqueira, garagem pi02 corras·
-terreno 561 ,00m2 - Valor: RS 85.000,00 - Obs: aceito

imóvel de menor volor na cidade

Centro - casa c/ área 268,00m2 - suite + 03
dorm., 02 salas, cozinha, 02 banheiros, área

serviço, garagem - terreno 400,00m2 - Valor: RS
135.000,00 (aceita apto menor vaiar).

Centro: apartamento Ed. Marajó - c/ área total de
1 37,00m2, suite + 02 dorm., sala c/ sacada, bwc­
social, cozinha c/ móveis, área serviço, garagem -

Valor: RS 65.000,00.

Centro: Ed. Karina -apto com 75,00m2 02 dorm.,
sala c/ sacada, cozinha, bwc-social, área serviço,
garagem - RS 48.000,00 - Rua: João Picofli.

Centro -

apartamento Ed.
Menegotti - c/
área total de
135,00m2, 03
dorm., 02 salas,
02 banheiros,
cozinha, área
serviço, garagem,
salão festa -

Valor: RS
85.000,00.

Centro -

. Cobertura
(Duplex) no Ed.
Dianthusc/
área total de

398,00m2, 02
suites (de casal c/
doset e hidra) +

02 dorm.
(mobiliado), sala
estar, sala jantar, sacada c/ churrasqueira + bar, 02
banheiros, lavabo, cozinha c/ armários sob medida,

área serviço c/ armários, dep. empregada, garagem p
02 carros, 'salão festa, piscina - Valor: RS 350.000,00
(aceita imóvel em Jaraguá ou praias de menor valorl.

OPORTUNIDADE:
João Pessoa (próx. DIFABE) -

ótima casa alv. c/75,00m2-
terreno c/ 360,00m2 - RS

40.000,00 - aceita imóvel em
Guaramirim e automóvel.
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o rédio
• Tubulação água quente
• Cliurrasqúeirana sacaaa
• 0pçCío{2, vélgl1s de gàragent,j· ,

". Opção;ga:f:Çlgenlcl .dep·.�pripÇltivp
• Complêto slste1.na de segurança'

> "td i,<YJ0�"·,:�,
>,;-

Area de lazer
• Sala de jogos
.. Sala de ginástica
• Sauna cl ambiente de descanso
• Salão de festas c/churrasq. e bar
• HOn'le Theater
• p'iscina adulto e infantil
• Plaugrcunâ

"

t.,

• /vmbieniesdecoraâos e mobiliados':'

Localização do Prédio:
Rua Leopoldo Mahnke,

Perto do Clube Beira Rio. Plantão
de Vendas

(47) 275-3070
R. Marechal Deodoro da Fonseca, 972

Royal Barg Center

[araguá do sul -se
"Inovando Conceitos de Vida"

(47) 322-8999 (Blumenau)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Intermediária

Vende: Casa em alv., e!área 60m2, em
terreno de 295m2• Bairro

Czerniewicz: Preço: R$ 28.000,00

/
Vende: Sobrado (semi acabado), ci
área 265/112, em terreno 356/112.

Czerniewic:

Preço: R$ 80.000,00 (Negociáveis)

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
'e! área 180 m2, em i�rreno de 476 m2.

Rua Agostinho V do Rosário - Centro
- Guaramirim. Preço: R$ 50.000,00

-+ VENDE
-+ Casa em alvenaria (1 dorm), cl área 55 m2, em terreno 364 m2. Rua João Augustinho

Fabiano. Preço: R$ 25.500,00
-+ Casa em alvenaria (2 dorm), cl área 70 m2, em terreno 589 m2. Rua Bertha Weege.

Preço: R$ 35.000,00
-+ Apartamento (3 dorm), cl área 90 m2. Ed. Vila Nova. Preço: R$ 55.000,00
-+ Terreno cl área 706 m2. Rua Herberto Enke (Barra). Preço: R$ 15.500,00 (Aceita carr�)
-+ Terreno cl área 364 m2. Rua Tereza Aigner Hruschka (São Luis). Preço: R$16.500,00
-+ Terreno cl área 398 m2. Rua João Piermann (Amizade). Preço: R$ 24.000,00
-+ Chácara em terreno cl área 196.000 m2, contendo: pastagem cercada; 3 lagoas;

casa de madeira (2 dorm., sala, cozinha c/ fogão � lenha, lavanderia, área pI
festas). Rodovia Wolfgang Weege - Alto da Serra

Vende: Casa de madeira (2 dorm.), e!
área 60m2, em terreno de 312m2• Rua

Conrado Erdmann. Preço:
R$ 18.000,00 (Aceita troca por
terreno no bairro Ana Paula)

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
e! área 170m2, em terreno de 325m2

Rua 633 - Lot. Olegário (Tifa
Martins). Preço: R$ 54.000,00

Vende: casa em alvenaria (3 dorm., demais
dep., c/área p/festas e piscinna), c/área
207m2, em terreno de 800m2 lateral Tua

Frascisco de Paula. Preço: R$ 65.000,00

CONDOMÍNIO
RESIDENCIALRAPHIA

Prédio cf 7pavimentos, sendo 3 apartamentos por andar.

Apartamentos c/ 2 ou 3 dormitórios. Construção no sistema
.

de condomínio fechado obra; à preço de custo.

Prazo: 42 meses sem chamada de capital (estimativa).
Rua: Exp. Cabo Harry Hadlich, esquina com Rua

Ferdinando Pradi (centro) - Construção Proma

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/ área de 120m2, em terreno de

421, 72m2, Rua: Richardt Piske, 587

(Czerniewicz)
Preço: R$ 62.000,00

Vende: Casa em alvenaria (2 dorm.),
c/ área total 56 m2, em terreno de

425 m2. Estrada Rio Molha. Preço:
R$ 25.000,00

I

II

Vende: Casa de madeira (3 dorm.), e!
área 106m2, em terreno de 500m2.

Rua Euzébio Depouy (Vila Nova).
Preço: R$ 55.000,00

Vende: Casa de madeira e! área 110

1112, em terreno de 708 m2. Rua José

Theodoro Ribeiro (Ilha da Figueira).
Preço: R$ 110.000,00 (Aceita casa ou

terreno pi chácara)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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(Berta\�� " ' .JI" ..

'. nnovet«

R�za4eu4�/
\9987-1004

ti 275 ..0510
Av. Ma!. l)eodo!o, 1085· saía 1

Jarâguâ dó Sul· se

VILA �U - c/ 3 qtos, 2 salas, coz.,
bwc, lcv., chur. e gar. Terrena c/ +

ou - 570m2. R$ 49.000,00

VILA RAU - c/ 3 qtos, sala, coz., lov.,
chur., gor. em alv. R$ 45.000,00

VILA LALAU - c/130m2, terreno
374m2, 3 qtos, sala, coz., lov., bwc.,
gar. R$ 65.000,00

SÃO LUIZ - 3 qtos, salas, coz.,

bwc., lov., semi acabada.
R$ 39.000,00

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, salas,
dep. c/ piscina. Valor a combinar

CENTENARIO - Casa alv., c/
160m2, 4 qtos, sala, coz., bwc, lav.

R$ 65.000,00

FIGUEIRA - casa clv., c/ 1 suíte, 2
qtos, 2 salas, cOZ., dispenso, lov., gar.

Rua 426. R$ 79.000,00

GUARAMIRIM - Centro - Terreno c/
9.538m2 R$ 250.000,00

BARRA .. l.ot. Ouro Verde, esq., c/
376m2. R$ 15.000,00

BARRA VELHA - sobrado, c/ 3
suítes + 1 qto, salas, coz., bwc, lov.,

chur. R$ 150.000,00

CENTENÁRIO - c/ 2 qtos, sala,
cOZ., bwc., 75m2, construído. Terreno
de 350m2. R$ 30.000,00 + parco

JARDIM FRANCISCO - Terreno,
rnurcdo, c/352m2• R$ 13.000,00 +
71x R$ 210,00

CENTRO - Terreno, R. Luiz Spezia,
c/ 3901il12• R$ 26.500,00

TRES RIOS DO NORTE - casa el 3 qtas,
1 sala, 1 eaz. R$ 1'5.000,00 + pare.

ED. TALISMÃ -

e11 suíte, 2 qtos, 1

sala el lavabo,
sacada el ehur.,
coz., bwc, lavo,
órea de 125m'.
R$ 115.000,00

ED. BRUNA
MARIANA - el 2

qtos, 1 sala,
sacada, COZ., bwc,
lav., órea de 87m2

R$ 20.000,00
+ pare.

CENTENÁR'IO - terreno de
(17x36,5m) 620m2. R. Germano

Wager. R$ 29.000,00

ÁGUA VERDE - rua dos escoteiros,
c/ 4 qtos, sala, coz., copa, lov., bwc,

gar., R$ 85.000,00 nego

Ótima instalações pi industria, terreno
650m2, .óreo construída 945m2 Rua
Amazonas, 29. R$ 130.000,00

TERRENO -c,CENTRO - R.
,,,_-' -,'

Procápio Gomes de Ollviérà; c/
'416m2.

,.

160,00'0,00

CENTENÁRIO
- R. Alwin

Otton, 190, c/
2 suítes, 2

qtos, 2 bwc, 2
salas + dep.,

c/280m2
construídos. R$
90.000,00

GUARAMIRIM .

Casa mista, l.ol
Beira Rio, cf 3 qtos,
sala, eoz., bwc.lo.
gor., área lazer. RI
26.500,00 +

po rt.

SÃO LUIS -

Sobrado cf 1 suíte
+ 3 qtos, 2 salas,
eoz., copa, lcv.,
bwe, gar., R$

130.000,00 ou

R$ 70.000,00
+ pare.

VILA LENZI - Caso

01'1., 1 suíte, 2 qlos,
bwc, salas, eoz.,
mob.,lov., portão
eletrônica. R$
75.000,00 ou

R$ 62.000,00
+ pare.

J..qCl'çÃ()�Q_� -�a�opg��>::::,: :t�'
.

��c,·.:" "'9"- =, -»

�':.,. 'i

.·SOO,OR:
R$1.!;,00,OO
R$.2.200,OO
. \:g*ti- :':{J<ji2;;k::. ,>:,�!�/.-:.;
R$ 500;00
RS" ' SOÓ,O'Ô

,:".,.,. .'.

R$ '/400;00
.%]. R$ ... 2:310;,�3"l�

2.892,6�m2
\:/", \y:� ,

1.600m2

600,00
't "

R$ 6.300,00
A.\F�* 'á:;;'�' A{'}�:y<'

R$ 3.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lançamento
Diamantes são eternos ...

� 2 ou 3 dormitórios com

dependências de serviço

� Salas de estar e jantar
'I

� Todos ambientes com

iluminação natural

� Sacada com 'revestimento
metalizado

� Aquecimento a gás (opcional)
� Hall com piso em granito

vr Segunda vaga de

garagem (opcional)
� Sacada com churrasqueira

em aço mox

vr Alto padrão de acabamento

� Super Localização:
Rua Cabo Harry Hadlich
lateral da Reinoldo Rau

vr Sem juros de bancos

v'
.
Construção pelo Sistema
da Condomínio Fechado
a Preço de Custo

v',J Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

� Taxa de condomínio reduzida

"Ruo QQintino Bocaiúva,"64 -Tel. 372�065q I 3�1"-0696
e-mail: futuroemp@uol.com.br-CREeI8469-JaraguádoSul.Se

..•�m��·���1@��,
�,' ,

'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371'-3124 - 275-0722
L TDA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

602 - CASA DE ALV. - VILA iALAUe/ 3 quartos, 2 bwc's, garagem
p/3 carros. RS 395,00
000603 - CASA DE ALV. (semi-mobiliadal- NOVA BRASíLIA - r!
suite, 3 qtos, dep. empregada, garagem p/2 cerres, RS1.200,00 - ALUGA
PARA FINS COMERCIAIS
000605 - CASA ANTIGA ALV. - CENTRO (próx. Brega & Chiquelr!
estacionamento nos fundos - ALUGA PARA FINS COMERCIAIS. RS 600,00
000606 - CASA DEALV. + QUITINETE (mesmo terrenol- VILA NOVA
(próx. Gatos & Atosl. RS 450,00
000608 - CASA DEALV. PARA FINS COMERCIAIS - CENTRO (próx.
Res. Royal Bargl. RS 2.500,00
609 - CASA DEALV. - JARDIM CENTENÁRIO c/ 3 quartos,
churrasqueira. RS 400,00
000611 - CASA DEMADEIRA - JOÃO PESSOA (perto daponte de
Schroederl- e/2 quartos. RS 220,00
000620 - APTO NOVO - ED. PHOENIX - CENTRO- suíte, 2 quartos,
ehurrasqueíra na sacada. RS 650,00
623 - APTO TÉRREO - JARDIM CENTENÁRIO (FUNDOS WEG 11)
c/ 3 quartos. RS 280,00
000624 - APTO - ED. SCHIOCHET - CENTRO - suite, 2 qtos, dep.
empregada. Prédio c/ písdnn, salão de festas. RS 550,00
626 - APTO - ED. SAN GABRIEL - VILA LENZI c/ súíte, 2
quartos, cozinha mobiliada. RS 390,00
627 - APTO - CENTRO - ED. MAGUlLÚe/ 1 quarto. RS 300,00
629 - APTO - CENTRO (próx. Marcattol c/ 3 quartos,
churrasqueira, garagem p/2 carros. RS 825,00
630 - QUITINETE - CENTRO (PRÓX. ANGELONI12 RODASle/ 1
quarto, não tem garagem. RS 180,00
631 - QUITINETE - CENTRO (próx. Bretihaupt da R. Reinaldo Raul
c/I quarto. RS 220,00 + condomínio
000632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx.Mat. Construcão Sta. Luzial
e/2 qtos = RS 180,00 ** c/ 3 qtos = RS 280,00 ** c/ 1 qto = RS 160,00
000633 - APTO (FUNDOSI- PRÓX. SINALEIRO JGUÁ ESQUERDO
- c/ 3 quartos. RS 300,00
634 - APTONOVO -ILHA DA FIGUEIRAr! su�e + 2 quartos. RS 380,00
000635 - aUITINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir de RS
225,00 + condomínio
000636 - APTO - ED. CRISTIANEMONIQUE (em frente Rodizzio
Pizzas Caneri) - CENTRO-suíte, 2 quartos. RS400,00
638 - APTO" ILHA DA FIGUEIRA (LOT.L DIVINÓPOLlSle/3
quartos. RS 330,00
000639 - APTO -ILHA DA FIGUEIRA lPRÓX. SÓ LONASI- 2 qtos­
RS260,00
000653 - SALA COMERCIAL - CENTRO (próx. Brega& Chiquelr!
65m2, 2 bwc's. RS 600,00
000655 - SALA COMERCIAL - CENTRO - ED. KLEIN c/50m2, c/
mesanino. RS 400,00
000656 - SALAS COMERCIAIS - SANTA LUZIA (ao lado Mat.
Construcãó Sta. Luzial. A partir de RS150,00

-

000657 - SALA COMERCIAL - BARRA DORIO CERRO (Fundos Posto
KM 71-e/ 50m2. RS 220,00
000658 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO - RES. ROYAL BARG
r! 18m2. RS 300,00
000659 - SALA COMERCIAL - CENTROMÉDICO ODONTOLÓGICO
e/3 ambientes (recepção coniug�do) . RS 250,00
000661 - SALA COMERCIAL TERREA - GUARAMIRIM (em frente ao
Posto Guaramirimlr! 40m2. RS 330,00
000664 - SALA COMERCIAL ( l'pisol- VILA LALAU - c/300m2,
estacionamento na frente. RS 670,00
000665 - SALA COMERCIAL TÉRREA -ILHA DA FIGUEIRA (próx.
Homagol- r! 30m2. RS 300,00
000670 - SALA COMERCIAL - CENTRO (próx. Cilo Despachante) - r!
50m2. RS 220,00
000674 - SALA COMERCIAL TÉRREA - VILA LENZI c/50m2. RS
220,00
000675 - SALA COMERCIAL NOVA - TÉRREA (fundos) - CENTRO r!
60m2. RS 400,00
000676 - SALAS COMERCIAIS TÉRREAS E NO l' PISO - CENTRO
(ao lado Maca/) c/32m2. A partir de RS 250,00
000671- SALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE - CENTRO r!
40m2. RS 270,00
000684 - SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO CR. EXP. CABO
HARRYHADLlCHI r! 50m2. RS 280,00
000685 - SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO CERRO­
IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTARIO c/70m2, 2 ambientes. RS
300,00
000686 - SALA COMERCIAL NOVA - ED. TOWER CENTER - CENTRO
c/65m2, r! cozinha, garagem. RS 400,00
000688 - SALA COMERCIAL NOVA - CENTRO (ao lado Wisdom) r!
123,88m2. RS 700,00
000690 - SALA - BARRA DORIO CERRO (ao lado desp. Zanlucal com
m,1 bwc. RS 270,00
000803 - GALPÃO - BARRA DO RIO CERRO (fundos Posto KM-71
-r! 240m2. RS 1.000,00
000806 - GALPÃO - BARRA DO RIO CERRO-c/363m2, terreno r!
530m2, c/ ligoção trifásica. RS 700,00
000902 - TERRENO - CENTRO (ao lado DiviHexl r! 800m2. RS 500,00
000903 - TERRENO - CENTRO (ao lado Wisdomlr! 500m2. RS 300,00

<'

3004 - APTO - ED. DIANTHUS -

CENTRO cj 225m2 - suíte, cj
hidromassagem, sacada, 2 qtos, dep. emp.,
chur. e gar. p/ 2 carros. prédio cj piscina,

playground, salão de festas.
RS 148.000,00

1116 - CASA DEALV. - BARRA DO RIO
CERRO - cf 180m2, suíte + 4 qtos.

RS 10.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cj 210m2,
suíte + 2 qtos, dep. empr., chur., gar. p/ 3
carros. Aceita apto até RS 100.000,00.

RS 110.000,00

1114 - BARRA DO RIO CERRO - CASA
DE ALV. cj 200m2, terreno cj 800m2 (20 x

40) - 3 qtos, 2 bwc's, churrasqueira, piscina.
RS 120.000,00

NECESSITAMOS PARA
VENDA DE LOTES ATÉ

R$ 25.000,00, PARA ATENDER
CLIENTES CADASTRADOS.

1192 - CA'SA DE ALV. - ILHA DA FIGUEIRA
(próx. Casa das CortinasJ cl l85,30m2 -

suíte, 2 quartos, churrasqueira e garagem pi 2
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
quiosque, quadra de esportes. Aceita imóvel em Camboriú, Itapemo,
Bombinhas e Meia Praia.
003351 - APTO - VILA NOVA IRES. JARDIM DAS MERqgI5Y1
quartos. RS 24.000,00 + financiamento
004002 - CENTRO - SALA COML - ED. TOWER CENTER c/100m2 ti
vaga de garagem. RS 53.000,00 + acabamento final

.

004208 - SCHROEDER - CHÁCARA c/ 245.800m2 - 400mts frente �/
estrada principal- coso alv. a 3 km do centro. RS 150.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jguá do Sul

275-0606

107 - VILA LENZI - casa alv., c/
1 suíte + 2 qtos, demais dep.,

c/130m2 R$ 75.000;00

510 - VILA LENZI - terreno -

lateral Irmão Leandro, parte
plana c/350m2
R$ 18.500,00

108 - JGUÁ ESQUERDO - sobrado

c/350m2 - próx. Arroz Urbano - 2

suítes + 1qto, salas, copa, eoz.,
lav, lavabo, gar. c/ área de

festas R$ 140.000,00

109 - CENTRO - Casa alv. 3 qtos,
2 salas, demais dep., garagem

c/ área de festas.

R$ 135.000,00

127 - BARRA - Casa alv. c/
suíte + 2 qtos., 230m2 ,Lot.

Papp. R$ 145.000,00

131- BARRA - Casa alv., 3 qtos,
125m2• R$ 50.000,00

112 - CENTENÁRIO - Lot. Jardim

Francisco, casa alv., 3 qtos, demais

dep., 75m2 R$ 38.000,00 + saldo

118- VILA LENZI - casa alv., 3

qtos + edícula. R$ 45.000,00

132 - SCHROEDER - Casa

alvenaria, 3 quartos, 100m2•

R$ 25.000,00

Ed. Alessio Berri - Centro -

1 suite +2 dorm (206m2).
R$ 75.000,00 + pare.

pelo Club

129 - JOÃO PESSOA - casa

alv. e/3 qtos., demais dep.,
75m2 R$ 48.000,00

114 - CENTRO - 2 salas

125 - r:CHRO':DER - Casa alv. eomls. térreo e o 1Q piso casa

1 suíte + 3 qtos, demais

dep., terreno 420m2 nego

CAMAS, MESAS E ESTOFADOS COM PREÇOS IMBATív�,

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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221 - casa cf
3 qtos, 2
salas conj.,
estaco
privilegiado, 2
bwc, dep.
emp., COZo e

lav. Rua da
Radio Brasil
Novo. Terreno
cf 1.000m? e

casa cf
130m2. Valor a
combinar

SÁBADO, 15 de março de 200J

* Casa em alv., loc. na Rua Manoel

Vieira, 44. R$ 70.000,00
* Casa em alv., na Rua Berta Weege,
1637. R$ 58.000,00

no Ed. Carvalho ct 1

suíte + 2 qtos, sala, coz., lav., dep.
de emp. completo, mais 1 bwc

social. Apto c] 153m2• R$
70.000,00 + 28 parcelas de R$
1.300,00, junto a Caixa
Econômica Federal.
1039 - Apto no Ed. Carvalho cl 1

suíte + .2 qtos, sala, coz., lav., dep.
de empregada compl., bwc social.

R$ 97.000,00
1057 - Casa em alv., cl 191,56m2 e

terreno cl 1.050m2• Semi-acabada.

R$ 150.000,00
* Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo
da Silva - cl 1 suíte + 1 qto. - R$
65.000,00
* Apto. Ed. Lemprecht - Rua José

Emmendoerfer, cl 2 qtos e demais

dep. - R$ 55.000,00

1021 - Terreno Rua Roberto
Ziemann (próx. Canarinho) cl
2.548,91, 32x24,80 - R$ 250.000,00

CRECI934-J
, Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772 �

Engetec Construtora e Imobiliária
,

Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819
E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

ED. IMPERIAL - CENTRO -

apartamentos com 250 e 267m2,
cf suíte mais 2 quartos, dep.
compl. de empregada e 2 gar.
localizado a Rua Felipe Schimidt.

FINANCIAMENTO DIRETO

Engetec

1167-
CZERNIEWICZ
(próx. ao Pama) -

casa alv., cf suíte
+ 3 qtos, 3 salas,

! copa, bwc e

demals dep.
R$ 160.000,00

CZERNIEWICZ

1022 - 2 casas com terreno de +

650m2 - R$ 90.000,00

GUARAMIRIM
* casa c/ 144m2 e terreno c/ 375m2 - Ru

Exp. Manoel F. Correa, 11, Vila Proqresso

ILHA DA FIGUEIRA
1006 - Casa alv., Rua Mathias Rysan
próx. Posto Pérola, área cl 435m2
construção com 104m2, 3 qtos, sala

bwc, lav. R$ 70.000,00
1100 - Casa em alv., cl área d

160m2, terreno cl 450m2, cl divisã
interna, 3 qtos, sala, copa, coz., áre
de festas cl chur. e gar. Rua Pe. Donato
318 - Ilha da Figueira. R$ 65.000,0

JARAGUÁ ESQUERDO
.
* Casa em alv., loc. na Rua Arduín

Pradi, 1040. R$ 55.000,00
* Casa em alv., loc. na Rua Joã
Carlos Stein, 1237. R$ 85.000,00

NOVA BRASILIA
1064-A - Terreno sem benfeitorias

próx. Arte Laje, cl 1200m2, fazend
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
Ml[�CADrNHd lbNtMÁR LmAc� ftliJA JARAGUA a5- CORUPÁ
MERCADINHO LONIMAR LTDA • RUA JARAGLJ.A :J5 - CÓR'UPÁ
MERcADINl'tO lÕNIMA� LtOA:Mfi.- RUA JARAGUA 35 - CORUPÁ •

_ "MÉRC!ARIA QfV1NfOI?OU$'liDA- ME - Fi 917 WTE 19D
-.
NESTA;

." MOi,(ÉIS CA�CATAS t'r:DA - 'RUA fiOBERTO SEI DEL. 1667,
coflUPÃ •

. "-: .•

PARTENER ACIONAMENtOS ElETRICOS LIDA - R LEOPOLDO
JANSSEN 120 -, N.É$"tA":' :( .) .,

PATRICIA 110 .CARM<1 AL0.6VINÓ M! - RUA CLARA. HERMMANN,
692 - CORUPA '

'

.

PATRICIA 00 "CA'RMÓ �t..60V'rNO ME· RIJA CLARA .HÊRMMANN,
r 692 CóRUPA - SC

.
.Ô .,. • .

F'bINTECAR LACACOES 'E vacutos . AV GETULIO VARGAS 578
- CORUPA . se .,

'PRBS MAQviNAS LT6� M'é:.- RUA&'88 SjN . NEStA;,
PREfs MAQUINAS LTllA Me.�-jR 8�8 lAT ·PlI.SRA APARECIDA 1

ll:S'Q. '. N;iSTA;.· .• :
�.. f,. :"-';, :' =, .'. •

flENOVA INI}.tJS1(ÜA DE S'Eill:IDAS LTOA - R PRESID EPliACIO
PESSOA56'6 - NESTA;'

"

�. .
'.

. ", ".

-RIVALDO PittER'S·- RUA ADOtl>H,O .LIEMANN 395 - NESTA;
ROCEL IND DÊ MAQ Lil}A - ii ANTONIO J MACEDO 14 cx
PbSTAL 47 - NESTA; :

.'

,

SERRARIA RIBEIRAO ALM,( LDA - RIO CERRO I, CX POSTAL 341
"NESTA;·· �

;

so LIMPE· f"'ABIO DE ANDR:KDEME: R(JAPE ALBERI JACOB 65 .

N,ESTA; . ", .·i
.- f� I

saNIA REGINA QU�DROS -1iUA- ATILlO' VlNOTTl 664 . NESTA;
TÁ'flÇISIO OR�I ��Z+(i'AlJft.,tICT�R ROSENB�RG 4132 - NESTA;

, T�M�sPOlnADOftA MA�'i.:rnflDl' lJ.DÀ· EST RIO DA lUZ t S/NR
. ,'. fi! IQ DA LUZ t. �E$fA.; '\ . ,

. "� .'

...

. .

tRANSPo.RT.®ORA.MAfl�Ú�fíl),tl.:tÓA - [ST RIO DA LUZ I S/NR
. �i'1M IDA t.l!t :,jiJ!ID�; : .�; ';{f'� ..' ..•,) . «; .;.. •

:�AN5�Ó�'f����)'R't!',t�-tíA 7 ,�UA 'ss!j RICARDO
., "FftTTZKt';S/,q'f! - Rl9'Q�N\l4Ht:'

,

'ffHM'bLD FÉfl'RAMtNT:4;RlA .lTGo'I· - RÚA EMMA ZltMANN: 45-
NESTÃ.

." . ,

,�
.

E, como os ditos devedôres,nào foram encontradoS
ouse recusârarh a,·aooltilf�fdevidaJhtim�ãO;'faz por
intettnédlO d� presênté Éditãl, para quê oS h')esmG5
compareçam neste Tabeli6qato na Rua Arthur'Muller,
IiQ 78, no prazo· da.lei, a fl'm Qe liqujdar Q�seu debito,
ou anião, datrazãO par .qL�. não b fal, sob 21 pena de

.sererh os reféridb'S.prb�tadõs na forma'da l€' ... etc,,.

.�.,
,', ,�'." .:';1

'"

,: '

Jaraguá do Sul, 1.7 de Fevereiro de 2003
IIton Hoffmann

Tabelião Substituto

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



SÁBADO, 15 de março de 2003

PARCERIA DE NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS

.
.

,
I

. .

CONVITED I

\ �
s

Convidamos a todos o� Associados da AIJS (As­
, sociação das Imobiliárias de Jaraguá do Sul),
para palestra com o Dr. Carlos José Beims.

I

� .

i •

,

Assunto:
- Condomínio;
- Direito lrnobiliário: .

- Novo Código Civil.

Após a palestra, jantar por adesão.

•

•

•

.

.: Dia: 20/03/03 - Horário: :19:30 horas - Local: Recreativa da Marisol
·

I
•

.
.

A A/JS agradece ao Sindimóveis e ao .CREC/ .

p'e/o' petroctmo do pa/estrahte.

"Trabalhando em equipe,
tornamos seus sonhos realidade"

"
.

I

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Condomínio Residencial Sunflower
- Rua José Emmendoerfer (Próx.
Marechal) - Aptos. nº 101, 106 e

305, cj 123m2 - suíte + 1 qto. e

demais dep. Entrada de R$
48.814,00 e assumir parcelas de

R$ 990,00 corrigidas pelo Cubo

Ed. Hortencia �om 1 quarto,
sala de estar/jantar, cozinha
e lavanderia com 1 vaga de

garagem. R$ 45.000,00

ALUGA-SE OU VENDE-SE
- 'Galpão Industrial -

cf 1300m2, terreno cf 5000m2.
SR 280 - Km 84 - Corupá
(em frente a Marisol).

Rua Adolfo Sacani, 36 - Apto. com
306m2, com suíte + 2 qtos, dep. de
empr., 2 gar. e demais dep. Edifício
cj grande Sal ão de Festa, chur.,
sauna, sala de ginástica, sala de

jogos, piscinas, quadra esportiva,
quiosque e play-ground. Preços de:

R$-165.000,00 à R$ 180.000,00
sI aeab. interno (pare. direto cf o
prop.)Apto 302 acabado cj madeira
e porcelanato. R$ 220.000,00

I

VENDE OU ALUGA
,.'

SALA COMERCIAL

térrea para
consultório

(toda mobiliada)
Excel,ente
localização. Terreno com 420m2 R. Marcelo

Barbi Prox. Colégio Giardini
Lenzi R$ 28.000,00

Terreno com 341m2, ( 15X23 )
Bairro Amizade. Valor R$
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
40.000,00m2 para fazer arado, árvores frutíferas,
laranja, tangerina, limão, pêssego, pêra, etc:

localizada na Estrada Rio Polrneircs, Rio dos Cedros,
distante 35km da BARRA - R$ 50.000,00 - R$
30.000,00 entrada, saldo a combinar, aceita carro

até R$ 10.000,00.

Barra - 2 casas alv., c/ 87,50m2 cada uma, 2 qtos,
bwc, + galpão em mad. e escrito em alv., c/

320,00m2, instalado auto mecânica e chapeação,
terreno c/ 1.575,00m2 (25x63) todo murado, portão

eletrânico - R$ 160.000,00 aceita carros no

negócio até R$ �O.OOO,OO

Sobrado com 504,00m2,
terreno465,OOm2(15x31), 1° piso área

comercial com 234,OOm2, 4 BWC, piso
superior com 270,OOm2, 4qtos, sendo um

suíte com hidromassagem, 3 BWC, sala,copa,
·coz. lavanderia, despensa, sacada, salão de
festas com churrasqueira, garagem para dois

carros, instalação a gás pronta, locqlizada na

Rua João Franzner n° 400 - São Luiz - R$
190.000,00 - aceita outra casa até R$

70.000,00, Vila Nova, Jaraguá Esquerdo ou

no praia de Itajubá, Barra Velha até R$
50.000,00, carro até R$ 15.000,00, terreno'

até R$ 20.000,00.

Apto/cobertura com 250,00m2, 1 suite + 3qtos,
sala com dois ambientes, copa, cozinha

mobiliada, BWC socicl.: bar, churrasqueira, I

. banheiro, área de serviço, piscina com

1 0,00m2( 15.000 -litros), garagem, Rua Ângelo
Rubini, na 1053 - Barra - R$ 120.000,00 aceita

casa até R$ 40.000,00, na Vila Nova, São Luis, •
Jaraguá Esquerdo.

Barra - casa mad. c/ 150,00m2, terreno c/
764,24m2 (20x23,88), 3 qtos, sala, copa,
coz., lav., gar. Rua Angelo Rubini, 87 -

R$ 115.000,00 - aceita Jeep Toiota até

R$ 20.000,00

• • • •

Rua: CeI. Procópio Gomes c/e Oliveira, 1207- Jaraguá c/o Sul/ SC

vilsoncorretor@terra.com.br

Fone 371-2357

GARIBALDI - CHÁCARA COM

83.000M2, COM RANCHOS, LAGOA,
. MANGUEIRA. R$ 57.000,00

I

• I

•
I •

BARRA DO RIO
CERRO - CASA DE

MADEIRA COM
PAREDE DUPLA, C/
ES8M2, 3 QUARTOS

E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS.

RUA EALTER
STEINKE.

R$ -39.000,00

•

•

TRÊS RIOS DO

NORTE - CASA EM

ALV; C/ 2
QUARTOS, SALA,
COZINHA,
BANHEIRO,
TERRENO C/
290,64M2, RUA
DA CANCHA S/Nº.
R$ 15.000,00
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Imobiliária Menegotti Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br CRECI W 550-1

I M o 8 I L I A R I A (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

MENEGOTTl IIESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENDA== 5322 APARTAMENTO - CENTRO - RUA PROCOPIO

GOMES DE OLIVEIRA 1320 - IMPERDíVEL - UM LINDO

• APARTAMENTO TOTALMENTE REFORMADO, SEMI-MOBILIADO

NO EDIFICIO ISABELA - ÚLTIMO ANDAR COM VISTA PARA A RUA

PROCÓPIO GOMES, CONTENDO 01 SUíTE, 02 QUARTOS, 02

GARAGENS, PISCINA, SALA GINÁSTICA, SALÃO DE FESTAS, ETC ...

SEMI-MOBILIADO. APENAS R$ 85.000,00 (NEGOCIÁVES ACEITA

CASA OU TERRENO COMO PARTE PAGAMENTO) Área do terreno

0.00 m2 Área Benfeitorias 158.90 m2 Preço venda: 85,000.00

==VENDA== 5399 CASA SOBRADO - AGUA VERDE - RUA

qUILHERMINA PEREIRA LIMA LENZI, 278. LINDO SOBRADO

NOVO 01 SUíTE + 02 QUARTOS, SACADAS, ESCRITÓRIO,
SALA, COPA, COZINHA, 02 BANHEIROS, DESPENSA,
LAVANDERIA, DEPÓSITO, GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS,
JARDIM, MURADO, PORTÃO E CERCA EM ALUMíNIO FUMÉ,
TERRENO PREPARADO PARA PISCINA, ETC. ÓTIMA VISÃO
PANORÃMICA. Área -d) terreno 430.00 m2 Área Benfeitorias

232.00 m2 Preço venda: 155,000.00

==VENDA== 5394 CASA - AGUA VERDE - RUA ERICH SPRUNG, 155
- CASA COM 01 SUíTE, 02 QUARTOS, 02BANHEIROS, LAVANDERIA

, SALA, GARAGEM, COZINHA, ÁREA PARA FESTA, TERRENO DE

364,00M2 - ACEITA CASA DE MENOR VALOR NAS PRAIAS DE

ENSEADA OU ITAPEMA E AUTOMÓVEL. Área do terreno 364.00

m2 Área Benfeitorias 144.00 m2 Preço venda: 71,000.00

·==VENDA== 5245 TERRENO - VILA LALAU - LAT.R.PREF.wALDEMAR

GRUBA - VENDE-SE LINDO TERRENO COM 4500,00 M2 LOCALIZADO

PRÓXIMO A DG DA WEG COM UMA LINDA VISÃO PANORÁMICA,
TOTALMENTE LEGALIZADO, EXCELENTE PARA CASA DE CAMPO OU

MINI-CHÁCARA. Área do terreno 4,500.00 m2 Preço venda: 30,000.00

==VENDA== 5335 TERRENO - J'ARAGUA 99 - RUA 1057 - ESQUINA
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

Metalurgica Trapp, a aproxi­
madamente 800m da Rua
Pref. Waldemar Grubba.
Pussui casa e rancho de ma­

deira; lagoas de peixes. Va­
lor R$ 170.000,00

Fone/Fax: 275-0051
Rua Fritz Barte!, 77 - SL 03 - Baependi - Próx. Recreativa Mariso!

• • . ..

Cód. 1160 - Casa alve­
naria com 90,00m2 - 03

quartos - 01 bwc - copa
•

- cozinha - lavanderia -

sala - Terreno com

360,00m2 - Rua João
Sotter Corrêa - Amizade
- R$35.000,00 - Negoci­
ável com carro de me­

nor valor.

Cód. 1121 - Casa alve­
naria com 105,00m2 - 04

quartos - 01 bwc - gara- •

gem - cozinha - lavao­
deria - sala - Terreno •

com 450,00m2 - Rua
João Bona - Lateral -

Amizade - R$40.000,00
à vista - ou R$30.000,00 •

entrada + financiamento. ..

Cód. 1153 - Casa alve- •

naria semi-acabada com

161,00m2 - 02 quartos -

01 suíte - 02 bwc - sala -

cozinha - lavanderia - •

garagem - churrasquei­
ra - Terreno com

420,00m2 - Rua João
Sotter Corrêa - Amizade ..

- R$35.000,00 - Negoci­
ável com casa, carro ou

terreno de menor valor
em' Guaramirim ou

Jarguá do Sul.

•

• •

CARTA DE CRÉDITO IMOBILIÁRIO - TOPOGRAFIA - ENGENHARIA - ARQUITETURA - CONSTRUÇÃO

,I barra do Rio Cerro - Ret.1
126 - Casa Mista, com 02 dor-I
I mitários e demais dependên-I
�ia�. Valo�R!!4.000,00_ -'
r:-------

I
I
I
I
Il.:iiiiiiiiiiiiiiiiiiõiiiiiiiiiiiõiiiiiiiiiiiijiiiiiiiiiiiiiõiiii�

SíTIOS:
r-------,

Três Rios do Norte - I
Ret. 37 Com área de I
23.400m2, com 50% I
plana;com nascente de I
água. Valor R$ 53.000,00 I
Barra do Rio Molha - :Ret. 07 - Com área de

45.000m2, com duas ca- I
sas em alvenaria; possui I
lagoa de peixe, nascente I
de água, riacho; reflores- I
tamento de eucalipto. Va- I
lar R$ 75.000,00 (Troca­
se por casa ).

rAmizad� Ret. 10-=-Casa-'
I em alvenaria com 03 dormi- I
I
tórios e demais dependênci-

Ias. Valor R$ 45.000,00.
L -'

I Vila Lenzi - Ret. 48 - Com I
I ár�a de 74,17m2, 03 dormitó-I
I rios e demais dependências. IValor R$ 50.000,00
L -'

Schroeder - Ret. 09 -

Com área

�mulU'()

�ll�
-N�
MA
.....

·

.•
·

IS!

��.
•

PLANOS EM ATÉ 120 MESES

�7:�::: .,

';l:f;�;�lR$�:OW,oo ÍI$�l..,if�;�
!l$ �:OOo,iio R.$ 267.70"

..

.�$ejtOOo,oo. I{$ 321,24::�:
R$ 65���.�,! M,�"�,�!t!l::,"

."

$ d. planos � ,,6dUos
.�. _",�ccl""s

Um plano com condiçõês muito ispeciais, elaborado especialmente .•

para quem paga aluguel. Enquanto estiver pagando aluguel, você :I

tem a pouiblídade dt . pagarsornente a metade da prestação
do cOll$órcl

'

ria.

. ·SeiTi�·
'�iliteÍdilaa .

de

22.616,00m2, edificado
com uma casa de madei­

ra, Excelente localiza­
ção. Valor R$ 30.000,00.

Schroeder - Ret 71-

Com área de

27,500,00m2, pussui uma
casa em alvenaria, plan­
tação de palmitos. Valor
R$ 50.000,00
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DÊ ESTA SEGORfI"CfI PARA SOA FAMíLIA.
�

õiêfõ Seguro

A

VOCEPODETER
UMABELAVISTA

'" 01 $I.Iíte, 02 dormitórios
.. Sacada com churro$queira
>fi 01 ou 02 'Iogas de garagem
:lo Salão de fe.' Ias
'" Play-gro unel
.. Localizaçáo �. (I 'Jovc

'*
Preço especial de lançamento em

condições facilitados de pagamento.

EDIFíCIOMÔNACO

I I

•

AAOUIT{f�

�N� �. P�I11U WOL�

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem

- Salão de Festas - Playgrond - 7

Pavimentos c/ elevador - Financiamento

direto c/ a aconstrutora
, .

Ref. 30I SÃO LUIZ - casa olv., terreno c/465,OOm
e casa c/ 138,OOm1, 3 qtos, 1 bwc, 2 solas, cez., lcv, gar
p/2 carros. RS 68.000,00. Aceita imóvel de menor

valor, imóvel na praia ou carro e pare. i

Ref.3806
CENTRO -

Ed. Menegotti,
c/I suíte, 2
dorm., sala,
copa, COZ.,
bwe., lav. e
garagem.
RS 97.000,00.

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED.

MÔNACO - C/ 2 dormitórios, sacada,
salão de festas, play ground, ótima
localização. Entrada + parcelamento

direto c/ a construtora.

LOCAÇÃO
• CASA COML. CENTRO· RUA: BARÃO DO RIO BRANCO, 627 PROX. ANGELONI
• CASA COML. CENTRO· RUA: JOÃO PLANISCHECK, 1815 C/AMPLO ESTACIONAMENTO
• SALA COML. . CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1067 SL 02 C/190M2
• SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04C/390M2
• SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 01 C/55M2

,
,

• SALACOML. -CENTRO-AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1594SLS6-10-12-14

• I

(ORUPÁ - ri \ suíte, ? qtos, sule ropo, coz bwc, lcv.,
chur. e garagem. Próx. ao seminário

Rei. 104 VILA NOVA - R. 727 - Heini Behling, s/nº.
Terreno c/420m2 e casa c/300m2, 1 suíte, 2 qtos, sala, copa,
coz., bwc, lev., gar. p/2 carros e sacada. RS 130,000,00

PROX.MACOL

EO, MATHEOI ,,- Rua João Planincheck - Nova
Brasília c/ 3 qtos, sala, copa, coz., lcv., bwc, gar., ótimo

acabamento. RS 50.000,00.

• SALA COML. - CENTRO· RUA: JOÃO MARCADO, 265 SALAS 1-2-5-6·7
• SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCADO, • SALA407 - 4 ANDAR­

ED. TOWER CENTER

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-993�

:.
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II
" CORREIO D 0-

SÁBA?9�.1.�.�:.n;�;�?�:.��?: CADERNO PARCIMOVEIS .

"., ..

IS. .IMOBILlÁRIA MENEGOTTI • IMOBILIÁRIA BARRA SUL· IMO

liirassol
IMÓVEIS

I
_�

371-7931ifPABX
,

CRECI1741-J E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód. 1167 . Centro

Casa alvenaria com

400m2 - terreno 1.000
m2 - 01 suíte + 05

quartos e demais

dependo Com 05 vagas
de garagem, R$
300.000,00 - aceita
troca por apto menor

valor.

CÓd. 1077 - Figueira - casa em alvenaria com

144m2, 2 dormitórios e demais dep. R$
58.000,00

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno com

339.5m2 • Rua Richard Piske R$ 24.000,00

Cód. 2064 . Apto centre - :38m2 - 01 suíte ,

02 quartos, sala, copa, churrasquelra na

Sacada, cozinha, dependo empregada. Garagem
para 02 carros, salão de festa. R$ 70.000,00

Cod.3118 . Terreno -Jguá Esquerdo - Rua
João C. Stein - 480m2 - Casa de madeira
será retirada do lugar. R$ 30.000,00

Cód. 3115 - Ana
Paula - Terreno no c/--
350m2 (14x25) - Ana
Paula IV.

R$ 11.000,00 ou

RS 5.000,00 (saldo
em'24x)

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

Cód. 11;62 - Centro - casa 154,89m2, 4 qtos
e demais dep. Terreno 342,60. R$11-5.000,00

Cod.1165 Sobrado - Amizade - Res.
Versailes 245 m2 - 01 suíte + 02 quartos

e_ demais dep. Terreno 420m2.

R$ 93.000,00

Cód. 2063 - Apto Ed. Vila
Nova - 03 qtos e demais

dependo R$ 50.870,00 -

Entrada de

R$ 25.000,00 +Finan.

CEF ( Valor prestação
R$ 394,00).

Cód. 1008 - Sobrado- Czerniewicz, 1 suite

cf HidÍ"o + 2 qtos e demais dep. (168m2).
R$ 140.000,00

cód. 1170 - Vila
Rau - 02 aptos­
. 299m2 - 01

suite + 05 qtos e

demais depend.-
06 vagas
garagem. R$
95.000,00

cód. 3119 -

Terreno com

17.788,75 m2
Rio da Luz (próx.
ADV Aurora) -

R$ 450.000,00 -

Estuda
Parcelamento.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



ÁGUA VERDE - TERRE­
NO 855M2 (30X28,5).

• R$ 36.500,00.
TRATAR: 371-7931
CRECI- 1741-J

VILA· LENZI - TERRE-
\

NO C/ ÁREA DE

429,00 M2. VALOR
R$ 25.000,00. TRA­
TAR: 371-0031.

• CRECI Nº 550-J

� RAU - TERRENO C/
ÁREA DE 562,50 M2.

·

� VALOR R$ 22.CXX>,OOTRA-
• TAR: 371-0031.

CRECI Nº 550-J

ylLA LENZI - TERRE­
NO C/551M2 (13X42)
- RUA FRANCISCO
PIERMANN. R$'
25.000,00. TRATAR:
371-7931 CRECI-

• 1741-J.

LOT.MIRANDA - TER­
RENO C/325,00M2

• (13X25), LOTE N- 94 -

• R$ 9.500,00 À VISTA
OU 5.000,00 +

•

20X300,00. TRATAR:
376-0015 / CRECI
1589-J

BARRA - TERRENOS
· C/ 1.362,00M2
(30X45,40), RUA
JOÃO WINTER, - R$
60.000,00. TRATAR:
376-0015 / CRECI
1589-J

LOT. OURO VERDE -

TERRENO C/329,00M2
(14,00X23,50), LOTE
Nº 98 R$
12.000,00 .. TRATAR:
376-0015 / CRECI
1589-J

ESTRADA NOVA -

ÓTIMO TERRENO C/
584M2. R$

• 15.000,00. TRA-
TAR:371-5512 /
CRECI 8054.

ALUíSIO BOEING - C/ NE: 373-0283 - CRECI 18.000,'00, ACEITA-SE
3.500M2 R$ 820-J. CARRO. FONE: 275:0051

125.000,00. TRATAR: - CRECI 1989-J.
371-8814. CRECI 1873-J GUARAMIRIM - CASA

MADEIA COM 72,00M2 -

02 QUARTOS - 01 BWC -

01 GARAGEM - DEMAIS
DEPENDÊNCIAS - TERRE­
NO COM 936,00M2 - RUA
BEIJAMIM GIRARDI - VILA
CAROLINA - R$18.000,00
- TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

R. MARAJÓ � ILHA DA FI­
GUEIRA - C/450M2 - R$
29.500,00. TRATAR: 371-
8814: CRECI 1873-J

VILA LENZI - ALUGA-SE,
C/ 2 QUARTOS E DEMAIS
DEP. RUA ROSEMBERG,
367. R$ 350,00. TRATAR:
371-2357 - CRECI 4936

GUARAMIRIM - CASA AL­
VENARIA COM 59,00M2 -

02 QUARTOS - 01 BWC -

SALA - COZINHA - GARA­
GEM - TERRENO COM

375,00M2 - RUA ERMíNIO
STRINGARI - BAIRRO
CORTICEIRA - R$10.000,00
- TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

SÃO LUIS - CASA MISTA

C/ 03 DORMITÓRIOS, 02
BWC, COPA/COZINHA,
SALA DE ESTAR/TV, LA­

VANDERIA. VALOR R$
35.000,00 . TRATAR: 371-
0031. CRECI Nº 55Q-J

\

CHICO DE PAULA - CASA
DE MADEIRA C/ 03 QUAR­
TOS, SALA, COZINHA, BA­

NHEIRO, LAVANDERIA E
GARAGEM. VALOR R$
20.000,00. TRATAR: 371-
0031. CRECI Nº 550�

GUARAMIRIM - CASA AL-
VENARIA COM 80,00M2 - BARRA DO RIO CERRO-

02 QUARTOS - 01 BWC - VENDE-SE UMA CASA EM

SALA - COZINHA- LAVAN- MADEIRA, TERRENO CO­

DERIA - TERRENO COM MERCIAL COM 560,00M2.
450,00M2 - RUA ,ERMíNIO VALOR R$
STRINGARI - BAIRRO 40.900,00.FONE: 275-
CORTICEIRA - 0051 - CRECI 1989-J.
R$12.000,00 - TELEFO­
NE: 373-0283 - CRECI
820-J.

CZERNIEWICZ - VENDE­
SE UMA CASA EM ALVENA­
f)IA COM 1.25_00M2, SEN­
DO 01 SUíTE, 03 DORMI­
TÓRIOS E DEMAIS DEPEN­

DÊNCIAS, TERRENO COM
300.00M2. VALOR R$
48.000,00 - (PRÓXIMO
AO PAMA) FONE: 275-
0051 '- CRECI 1989-J.

GUARAMIRIM - CASA MA­
DEIRA COM 63,00M2 _ 03·

QUARTOS - 01 BWC -

COPA - COZINHA - LAVAN­
DERIA - SALA - VARANDA -

TERRENO COM

438,75M2 - RUA PEDRO
ESCALVIN BAIRRO
CORTICEIRA -

AMIZADE-UMACASAAL-
R$12.000,00 - TELEFO- VENARIA COM 03 DORMI­
NE: 373-0283 - CRECI TÓRIOS E DEMAIS DEPEN-
820-J. DÊNCIAS. VALOR R$

I 35.000,00. ACEITA-SE
GUARAMIRIM - CASA AL- PARCELAMENTO. FONE:
VENARIA COM 144.00M2 275-0051 _ CRECI 1989cJ.
- 02'QUARTOS - 01 SUíTE
- 02 BWC - GARAGEM - DE-

CXA. DA ÁGUA
MAIS DEPENDÊNCIAS -

GUARAMIRIM _ UMA CASA
TERRENO COM

ALVENARIA COM 03 DOR-
5.000,00M2 - ESTRADA MITÓRIOS E DEMAIS DE-
POÇO GRANDE -

PENDÊNCIAS. VALOR R$R$30.000,00 - TELEFO-
.

RIO DOS CEDROS _

CHÁC'PRL\CXJv1179977,CJ:N(2,
TODA EM PASTAGEM, n

CASA MADEIRA COM

135,00M2 E MAIS DOIS
RANCHOS UM COM

60,OM2 E OUTRO COM CI

35,00M2, 3 LAGOAS, TER- � ali
CI

RENO COM TOPOGRAFIA $3'

REGULAR, SENDO ÁREA 2

PLANA 40.000,00M2, �i
PARA FAZER ARADO, ÁR- ele

VORES. FRUTíFERAS, LA-
.

::
RANJA, TANGERINA, LI- li

MÃO,. PÊSSEGO, PÊRA,
ETC. LOCALIZADA NA E5- x;:
TRADA RIO PALMEIRAS, : Xel

I err
DISTANTE 35KM DA BAR; Ua

RA - R$ 50.000,00 - R$ I c.

BAEPENDI - ALUGA-SE 30.000,00 ENTRADA, SAL- :

APARTAMENTO COM suí- DO A COMBINAR, ACEITA " x�
TE MAIS UM DORMITÓRIO CARRO ATÉ R$ 10.000,00. •

�:
E DEMAIS DEPENDÊNCI- TRA.TAA:376CD15/am1fSt en

..EEla.. 011'

CZERNIEWICZ - SOBRA­

DO, 1 SUITE C/ HIDRO +

2 QTOS E DEMAIS DEP.

(168M2). R$ 130.000,00.
TRATAR: 371-7931 CRECI-

1741-J

FIGUEIRA ..... CASA EM AL­

VENARIA. COM 144M2, 2

DORMITÓRIOS E DEMAIS
DEP. R$ 58.000,00.
TRATAR: 371-7931 CRECI-

1741-J

CHAMPAGNAT-CASAEM
ALV. R. CELESTINO

DEPINE, 394 - C/200M2
DE ÁREA CONSTo C/ suí­
TE + 2 QTOS E DEMAIS

DEP. - R$ 130.000,00.
TRATAR: 371-8814.

CRECI 1873-J

LOT. GIROLLA - CASA EM

ALV., C/200M2, SUíTE +

2 QTOS E DEMAIS DEP.,
C/405M2 - SEMINOVO.

RUA VIRGí-LlO PEDRO

RUBINI - R$ 125.000,00.
TRATAR: 371-8814.
CRECI 1873-J

TRÊS RIOS DO SUL -

CASA EM ALV., C/ 2 QTOS
E DEMAIS DEP. R$
30.000,00. TRATAR: 371-
8814. CRECI 1873-J

CENTRO- APTO C/126M2
C/ 3 DORM., SALA, COPA,
COZ., BWC, SEM GARAGEM:

R$ 55.000,00. TRATAR:

371-7931 CRECI- 1741-J

VILA NOVA - APARTAMEN­
TO C/ 02 QUARTOS,
SALA, COZINHA, BANHEI­
RO E GARAGEM. VALOR

R$ 45.053,00. TRATAR:

371-0031. CRECI Nº 550-J

AS, LOCALIZADO NA RUA o

FRITZ BARTEL. VALOR DO
ALUG_UEL R$ 550,001 �

MÊS. FONE: 275-0051 -

CRECI 1989=J.

VILA NOVA -RESIDENCIAL
MERCEDES) R$
22.000,00 ENTRADA +

54 PARCELAS DE 0,52
CUBS. TRATAR:371-5512

I CRECI 8054.

NEREU RAMOS - VENDE­

SECHÁCARAC/14�,ooM2, eq
SEM CONSTRUÇAO, CI
ÁGUA E LAV. R$ 40.000,00. !

TRATAR: 371-2357, CRECI
4936.

SCHROEDER - VENDE-SE

CHACARAC/ 54.000,ooM2,
C/ PASTAGEM, ÁGUA
NASCENTE, LAGOAS E

RANCHOS DE FÁCIL, en

ACESSO. R$ 55.000,00. mITRATAR: 371-2357 -CRECI
: 'I4936.
,

GARIBALDI - VENDE-SE
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